
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 199.557,95R$            21.951,36R$        21.951,36R$         21.951,36R$           10.02.2021 28.01.2021

Fevereiro 200.291,18R$            22.032,03R$        22.032,03R$         22.032,03R$           10.03.2021 25.02.2021

Março 199.983,99R$            21.998,23R$        21.998,23R$         21.998,23R$           09.04.2021 24.03.2021

Abril 201.063,52R$            22.116,99R$        22.116,99R$         22.116,99R$           10.05.2021 28.04.2021

Maio 199.874,01R$            21.997,13R$        21.997,13R$         21.997,13R$           10.06.2021 27.05.2021

Junho 199.963,52R$            21.995,99R$        21.995,99R$         21.995,99R$           09.07.2021 29.06.2021

Julho 199.974,01R$            27.996,39R$        27.996,39R$         27.996,39R$           10.08.2021 28.07.2021

Agosto 199.963,52R$            27.994,90R$        27.994,90R$         27.994,90R$           10.09.2021 30.08.2021

Setembro 199.974,01R$            27.996,39R$        27.996,39R$         27.996,39R$           08.10.2021 29.09.2021

Outubro 199.963,52R$            27.994,90R$        27.994,90R$         27.994,90R$           10.11.2021 27.10.2021

Novembro 199.813,97R$            27.973,98R$        27.973,98R$         27.973,98R$           10.12.2021 26.11.2021

Dezembro 199.963,52R$            27.994,90R$        27.994,90R$         27.994,90R$           10.01.2022 21.12.2021

13º Salário 203.405,69R$            28.476,82R$        28.476,82R$         28.476,82R$           10.12.2021 09.12.2021

TOTAL 2.603.792,41           328.520,01       328.520,01        328.520,01          

                                                Fabrício Oliveira de Andrade

                       Gestor 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES 
EXERCÍCIO 2021

ITEM  Nº 25  ANEXO IV - RESOLUÇÃO  TC Nº 153, DE 15  DE DEZEMBRO DE 2021

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XIII - A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 199.557,95R$            43.902,71R$        43.902,71R$         43.902,71R$            10.02.2021 28.01.2021

Fevereiro 200.291,18R$            44.064,04R$        44.064,04R$         44.064,04R$            10.03.2021 25.02.2021

Março 199.983,99R$            43.996,45R$        43.996,45R$         43.996,45R$            09.04.2021 24.03.2021

Abril 201.063,52R$            44.233,95R$        44.233,95R$         44.233,95R$            10.05.2021 28.04.2021

Maio 199.874,01R$            43.994,26R$        43.994,26R$         43.994,26R$            10.06.2021 27.05.2021

Junho 199.963,52R$            43.991,95R$        43.991,95R$         43.991,95R$            09.07.2021 29.06.2021

Julho 199.974,01R$            47.993,78R$        47.993,78R$         47.993,78R$            10.08.2021 28.07.2021

Agosto 199.963,52R$            47.991,27R$        47.991,27R$         47.991,27R$            10.09.2021 30.08.2021

Setembro 199.974,01R$            47.993,78R$        47.993,78R$         47.993,78R$            08.10.2021 29.09.2021

Outubro 199.963,52R$            47.991,27R$        47.991,27R$         47.991,27R$            10.11.2021 27.10.2021

Novembro 199.813,97R$            47.955,37R$        47.955,37R$         47.955,37R$            10.12.2021 26.11.2021

Dezembro 199.963,52R$            47.991,27R$        47.991,27R$         47.991,27R$            10.01.2022 21.12.2021

13º Salário 203.405,69R$            48.817,40R$        48.817,40R$         48.817,40R$            10.12.2021 09.12.2021

TOTAL 2.603.792,41           600.917,50       600.917,50        600.917,50           

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS) 

                                           Fabrício Oliveira de Andrade

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES 
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ITEM  Nº 25  ANEXO IV - RESOLUÇÃO  TC Nº 153, DE 15  DE DEZEMBRO DE 2021

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Palmares  , 31 de Dezembro de 2021

                   Gestor 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 10.02.2021

Fevereiro 10.03.2021

Março 09.04.2021

Abril 10.05.2021

Maio 10.06.2021

Junho 09.07.2021

Julho 10.08.2021

Agosto 10.09.2021

Setembro 08.10.2021

Outubro 10.11.2021

Novembro 10.12.2021

Dezembro 10.01.2022

13º Salário 10.12.2021

TOTAL

              Fabrício Oliveira de Andrade

Gestor 

DATA DO 

REPASSE (6)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES 
EXERCÍCIO 2021

ITEM  Nº 25  ANEXO IV - RESOLUÇÃO  TC Nº 153, DE 15  DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XI–C

                                       CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

NADA A REGISTRAR

Palmares , 31 de Dezembro de 2021

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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